
AKT THEMELIMI

Sotmedate  o1.12.2023       uneinenshkruari :

Z.Ahmet Masha i biri i  Sadik-ut dhe Sherife-s lindur ne Shijak  me 26/03/2023 me Nr. Personal

130326001U dhe Nr karte 037007233        shpreh vullnetin per hartimin e ketij Akti Themelimi te

Shoqerise   11 Gambero  SH.P.K    si me  poshte vijon  :

1-FORMA LIGJORE    11 Gambero  SH.P.K  eshte nje Shoqeri  me Pergjegjesi te Kufizuar.

2-ORTAK I VETEM THEMELUES     Ortak i vetem ,themeluesi i shoqerise eshte Z. Ahmet Masha

3-OBJEKTI Objekti  i veprimtarise se shoqerise 11 Gambero  SH.P.K eshte:

Bar-Restorant

4-SELIA dhe vende te tjera te ushtrimit te aktivitetit

Selia e shoqerise tregtare 11 Gambero  SH.P.K,do te jete ne adresen :

DURRES Lagjja nr.15,  Rruga  Miqesia, brenda  Universitetit Aleksan'der Moisiu,  Durres 2013

Vende te tjera te ushtrimit te aktivitetit do jete adFesa:

lsHEM  Fshati  Fushe -Bize, godine  1 kateshe me  nr.pasurie  170/4, zone kadastrale 2375,  lshem -

Durres             .

5-KOHEZGJATJA

Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj ,sipas objektit ,per nje periudhe kohore te pacaktuar, e cila

fillon  nga data e regj.istrimit te saj  ne QKR si subjekt .

Afati i permendur ne kete nen mund te shkurtohet apo zgjatet`me vendim te Ortakut te Vetem te

shoqerise ne perputhje me rregullat e percaktuara nga Statuti i Shoqerise.

6-KAPITALl  I SHOQERISE

Kapitali Themeltar i Shoqerise Tregtare 11 Gambero  SH.P.K  eshte  100.000 leke

Kapitali Themeltar eshte i ndare ne 1 kuote me vlere nominale per nj.e kuote 100.000 leke .

Ortaku i Vetem eshte zoterues i te gjitha kuotave te shoqerise ne vleren 100% te tyre.

Kuotat jane nominative dhe nuk mund te perfaqsohen nga letra me vlere.



Cdo kuote perfaqeson te drejten e nje vote.

7-ORTAl(U I VETEM

Ortaku i Vetem ushtron kompetencat qe ligji i j.ep Asamblese se Ortakeve

8-DREJTIMI  DHE ADMINISTRIMI

Shoqeria drej.tohet nga Administratori ,Administrator i  pare  i shoqerise 11 Gambero  SH.P.K eshte

Z.Ahmet Masha

9-SHPERBERJA DHE Lll(UJDIMI

Shperberjadhelikujdimiishoqerisetregtaremundtevij.enecdokohedhepercfardoshkakuligjor

dukeperfshiredhefalimentimin,priviminperteushtruarprofesiontregtar,forcamadhore,raste

lufte dhe te cdo faktori tjeter qe nuk varet nga vullneti i Ortakut te shoqerise.

Themeluesi

Z. Ahmet Masha


		2023-12-04T11:57:39+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik


		2023-12-04T11:57:39+0100
	Shqipëri
	Nënshkrim Elektronik




